Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың

 Сорыг городтың

 депутаттарының Чöбi

___________________________________________________________________________

                                                                РЕШЕНИЕ
25 сентября 2018 года                                                                                                 № 132
О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета депутатов города Сорска

по одномандатному избирательному округу № 10
 – Масалова Александра Александровича

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов города Сорска по одномандатному избирательному округу № 10 – Масалова Александра Александровича от 11 сентября 2018  года о досрочном прекращении полномочий в связи с избранием депутатом Верховного Совета Республики Хакасия седьмого созыва,  руководствуясь ст. 20 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата по одномандатному  избирательному округу №10 –Масалова Александра Александровича, на основании личного заявления о сложении полномочий.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в СМИ.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                М.Н. Савельева